MENIU



BISTRO URBAN N PIATA OVIDIU
LA FRAME VII PENTRU VIBE, RAMAI PENTRU EXPERIENTA!

AICI, NU DOAR MANANCI. TE INCADREZI PERFECT IN ... FRAME

REZERVARI LA NUMARUL DE TELEFON O757 505 406
STRADA MIRCEA CEL BATRAN NR.4

GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-I solicitati

n cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunl achizitionat
sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati si pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bunurilor fiscale

Este interzisa Tnmanarea catre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

Aceste drepturi si obligatii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgenta a
Guvernului nr.28/1999 privind obligatia operatorilor economici de a utiliza aparate de
marcat electronice fiscale.






APERITIVE

BRUSCHETE ITALIANA

Paine, prosciutto crudo, crema de branza, rucola, ulei de masline

BRUSCHETE POMODORO

Paine, rosii, mozzarella, ulei de masline, patrunjel, usturoi

HUMMUS

Piure de naut, pasta de susan, ulei de masline, usturoi, condimente, paine

HUMMUS VITA

Piure de naut, pasta de susan, ulei de masline, carne de vitd, condimente, paine

HUMMUS CU TRUFE

Piure de naut, pasta de susan, pasta trufe, ulei de masline, condimente, paine

PLATOU ANTIPASTO 2 PERSOANE

Mix branzeturi, mix mezeluri, mix masline, struguri, rosii cherry, rucola, nuci, curmale

PLATOU ANTIPASTO 3 /4 PERSOANE

Mix branzeturi, mix mezeluri, mix masline, struguri, rosii cherry, rucola, nuci, curmale

SALATA APERITIV

SALATA FRAME

Vita*, ciuperci, baby spanac, rosii cherry, rucola, zucchini, parmezan, seminte dovleac, ulei de masline

SALATA CAESAR

Crispy de pui, salata iceberg, rosii cherry, ou de prepelita, sos Caesar, parmezan, crutoane, sare

SALATA GRECEASCA

Rosii, castraveti, ardei, masline kalamata, branza feta, ceapa rosie, ulei de masline, oregano

1506

2706

2006

2406

220G

250G

5006

5006

520G

5006

58 LEI

50 LEI

4O LEl

50 Lkl

45 LEI

65 LI

120 Lel

45 LEI

4O Lk

55 LEI



FEL PRINCIPAL

BURGER FRAME CU CARTOFI DIPPERS CU PARMEZAN $I USTUROI

Chifla cu cerneala de sepie, carne de vita Black Angus*, bacon crocant,
ceapa caramelizatd, crema de avocado cu lime si trufe, baby spanac, rucola, branza cheddar,
cartofi dippers cu parmezan si usturoi*, sos calypso

BURGER DUBLU FRAME CU CARTOFI DIPPERS CU PARMEZAN $I USTUROI

Chifla cu cerneala de sepie, carne de vita Black Angus*, bacon crocant, ceapa caramelizata,
crema de avocado cu lime si trufe, baby spanac, rucola, branza cheddar,
cartofi dippers cu parmezan si usturoi*, sos calypso

CROISSANT DOUBLE BEEF BURGER

Croissant unt, carne vitd Black Angus* , branza cheddar, bacon crocant,
castraveti murati, ceapa rosie, cartofi prdjiti*, sos calypso

CROISSANT CRISPY CHICKEN

Croissant unt, crispy pui, branza cheddar, castraveti murati, sos maioneza, cartofi prdjiti*

CHEESEBURGER CLASIC CU CARTOFI PR;&JI]'I

Chifla burger, carne de vitd Black Angus*, branza cheddar, ceapa caramelizata, cartofi prdjiti*, sos calypso

BuLz

Mamaligd, branza de burduf, branza telemea oaie, ou, carnati afumati, smantana, unt 82%

RULOU DIN PIEPT DE PUI CU BACON S| CARTOFI GRATINATI*

Piept pui*, bacon, mustar Dijon, cartofi gratinati*, condimente

SCALOPINA DE PUI CU CARTOFI PRAJITI

Piept pui*, smantana lichid4, ciuperci, cartofi prajiti*, ulei de floarea soarelui, condimente

SARAMURA DE PUI CU MAMALIGA

Pulpa de pui*, ardei, rosii, usturoi, mamaligd, condimente

PULPA DE PUI PRAJITA CU LEGUME SOTE

Pulpa de pui*, ciuperci, ardei, rosii, zucchini, ceapd, condimente

CRISPY PUI PANKO CU CARTOFI PRAJITI

Crispy puli, cartofi prdjiti*, sos calypso, condimente

HOT WINGS CROCANTE CU CARTOFI PRAJITI

Aripioare de pui*, cartofi prdjiti*, sos sweet chilli, condimente

COQUELET DE BRETAGNE CU CARTOFI PRAJITI S| MUJDEI DE USTUROI

Pui coquelet*, cartofi prajiti*, mujdei de usturoi, condimente
(timp de preparare pana la 4sminute)

TOCHITURA DE PORC CU MAMALIGA S| MURATURI

Carne de porc, mamadligd, carnati, sos rosii, ou, branza telemea oaie, muraturi, condimente

>00¢G

660G

6906

570G

450G

535G

540G

560G

490G

585G

LOOG

4LOOG

710G

450G

60 Lk

67 Ll

75 LEI

60 Ll

25 LEI

55 LEI

55 LI

50 L

4O Lk

45 LEI

45 LEI

55 LEI

65 Ll

23 LEI



FEL PRINCIPAL

CEAFA DE PORC LA CUPTOR CU CARTOFI PRAJITI

Ceafd de porc, cartofi prdjiti*, condimente

COASTE DE PORC CU CARTOFI PRAJITI S| MURATURI

Coasta de porc*, cartofi prdjiti*, sos BBQ, castraveti murati, condimente

580G

520G

TOMAHAWK DE PORC CU CARTOFI DIPPERS CU PARMEZAN $I USTUROI CU MURATURI 510G

Tomahawk de porc, cartofi dippers cu parmezan si usturoi*, unt 82%, rozmarin, usturoi, condimente, muraturi
(dimensiunea portiei poate varia)

MICI CU CARTOFI PRAJITI S| MUSTAR

Mici porc-vitd, cartofi prajiti*, mustar - 3 bucati

TIGAIE PICANTA DE PORC

Carne de porc, ardei, ceapa, zucchini, ciuperci, rosii, sos rosii, pasta ardei iute, condimente

TIGAIE PICANTA DE VITA

Carne de vita*, ardei, ceapa, zucchini, ciuperci, rosii, sos rosii, pastd ardei iute, condimente

RIB-EYE DE VITA CU LEGUME LA GRATAR

Antricot de vitda* , legume la gratar (ciuperci, ardei, rosii, ceapa si zucchini), unt 82%, rozmarin, usturoi, condimente
(dimensiunea portiei poate varia)

PLATOU MIX GRILL 2 PERSOANE

Ceafd de porc, coasta de porc*, mici porc-vita, piept de pui, carnati afumati, cartofi prajiti* , mustar, muraturi

PLATOU MIX GRILL 5>-4 PERSOANE

Ceafd de porc, coastd de porc*, mici porc-vita , piept de pui, carnati afumati, cartofi prdjiti*, mustar, muraturi

450G

4LOOG

4LOOG

560G

10006

20006

50 LEI

60 LEI

60 LEl

4O Lkl

50 LEI

25 LEI

75 LEI

90 Ll

180 Ll



PASTE

PENNE FRAME

Penne, carne de vita*, zucchini, rosii, parmezan, sos de rosii, usturoi, condimente

PENNE PRIMAVERA

Penne, ciuperci, zucchini, ardei, rosii, sos de rosii, ulei de masline, busuioc, condimente

PENNE AGLIO E OLIO

Penne, rosii cherry, pasta de chilli, parmezan, ulei de masline, usturoi, patrunjel, condimente

PENNE CU PUI $I CIUPERCI

Penne, piept de pui, ciuperci, sos rosii, smantana, parmezan, condimente

SPAGHETE CARBONARA

Spaghete, bacon, galbenus de ou, parmezan, condimente

SPAGHETE POMODORO

Spaghete, sos rosii, parmezan, rosii, ulei de masline, usturoi, busuioc, condimente

MENIU COPII

(ACEST MENIU ESTE DEDICAT EXCLUSIV COPIILOR)

CRISPY Pul CU CARTOFI PRAJITI SI KETCHUP

Crispy pui, cartofi prajiti*, ketchup

PIEPT DE Pul LA GRATAR CU PIURE DE CARTOFI

Piept de pui, piure (cartofi, unt 82%, lapte), condimente

PENNE POMODORO

Penne, rosii, sos rosii, parmezan, condimente

GARNITURI

CARTOFI PRAJITI

Cartofi*, sare

CARTOFI DIPPERS

Cartofi*, sare

CARTOFI DIPPERS CU PARMEZAN S| USTUROI

Cartofi* - 180g, usturoi, parmezan

LEGUME SOTE

Zucchini, ciuperci, ardei, rosii , ceapa

LEGUME LA GRATAR

Zucchini, ciuperci, ardei, rosii, ceapa

PIURE DE CARTOFI

Cartofi, lapte, unt 82%, sare

CARTOFI NATUR

Cartofi, patrunjel, unt 82%, sare

CARTOFI GRATINATI*

Cartofi (smantang, lapte, emmentaler )*

550G

560G

2506

5506

5006

5006

2506

2006

170G

180G

160G

180G

180G

180G

2006

1506

1006

45 LEI

35 LEI

52 LEI

4O Lkl

42 LEI

50 LEI

50 LEI

25 LEI

17 LEl

15 LEI

17 LEI

18 LEI

20 LEl

20 LEI

18 LEI

18 LEI

20 Lk



CASTRAVETI MURATI

Castraveti murati

ARDEI COPT CU USTUROI

Ardei copt, usturoi

SALATA DE VARA

SALATA DE INSOTIRE

Rosii, castraveti, ardei ceapd rosie, ulei de masline, otet, sare

SALATA DE VARZA ALBA

Varza alba, ulei de masline, otet, sare

SALATA RUCOLA, ROSII CHERRY S| PARMEZAN

Rucola, rosii cherry, parmezan, ulei de masline, sare

SOS KETCHUP DULCE
SOS KETCHUP PICANT
SOS MAIONEZA

SOS MUSTAR

SOS BRANZA

SOs CALYPSO
MUJDEI DE USTUROI
CoOS PAINE
MAMALIGA

EXTRA CARNE
PARMEZAN

ALUNE PRAJITE CU SARE
ALUNE DE PADURE

MIX MASLINE

MIX COVRIGEI

CHIPS CU SARE

NACHOS CU SARE
EDAMAME CU SARE

DIVERSE

SNACKS-URI

DESERT BY FRAME

PAPANASI CU SMANTANA $I DULCEATA
DE CAPSUNI/ AFINE/ FRUCTE DE PADURE/ NUTELLA

Papanasi *, dulceatd de capsuni/ afine/ fructe de padure/ Nutella

LAVA CAKE

Lava Cake*, inghetata de vanilie*

MUFFINS

Lava Cake*, inghetata de vanilie*

1006
1006

160G
1006

1506

506G
506G
506G
506G

506G
506G
506G
506G

120G
506G
206G

906G
806G
500G
606G
4LOG
606G
120G

1506

140G

126G

12 LEI
16 LI
15 LEI
15 LEl

16 LI

> LEI
> LEI
> LEI
> LEI

> LEI
> LEI
> LEI
> LEI

10 LEl
15 LEI
6 LEl

10 Ll
12 LEI
14 LEI

10 Ll

10 LI
12 Ll

20 LEI

20 Lk

25 LEI
18 LEI






LET’S START WITH AN APERITIVO

APEROL SPRITZ 250ML
Aperol, Prosecco, apa minerald, portocala, gheata
Huco 200ML

Prosecco, sirop soc, apa minerald, menta, lime, gheata

LIMONCELLO SPRITZ 250ML

Prosecco , Limoncello, apa minerald, lamaie, gheata

CAMPARI SPRITZ 250ML

Prosecco, Campari, apa minerala, gheata

COCKTAIL

GODFATHER 100ML

Whisky, Amaretto Disaronno, gheata

NEGRONI 100ML

Gin, Campari, Cinzano Rosso, gheatd

PAPA NEGRONI 100ML

Rom, Campari, Cinzano Rosso, gheata

OLD FASHIONED 100ML

Whisky, Cinzano Rosso, sirop zahdr, apa minerald, portocala, gheata

AMARETTO SOUR 10O0ML

Amaretto Disaronno, suc lamaie, sirop zahar, gheatd

PORNSTAR MARTINI 150ML

Vodka, Passoa, sirop fructul pasiunii, piure fructul pasiunii , suc Iamaie, sirop vanilie, gheatd, shot Prosecco

SEX ON THE BEACH 250ML

Vodka, suc portocale, sirop piersicd, suc de merisoare, gheata

MARGARITA 100ML

Tequilla, triplu sec, suc lamaie, gheata

VELVET ESPRESSO MARTINI 120ML

Shot espresso, Vodka, Kahlua, Baileys, gheata

PINA COLADA 250ML

Rom, Malibu, suc ananas, piure cocos, gheata

COSMOPOLITAN 150ML

Vodka, triplu sec, suc lamaie, suc merisoare, gheata

MIMOSA 150ML

Prosecco, suc portocale

WHISKY SOUR 120ML

Whisky, suc lamaie, sirop zahdr, gheata

55 LEI

55 LEI

55 LEI

55 LEI

55 LEI

55 LEI

4O Lk

55 LEI

55 LEI

4O Lk

55 LEI

55 LEI

4O Lk

50 LEI

55 LEI

55 LEI

55 LEI



LONG DRINKS

CuBA FRAME

Rom Bumbu, Coca-Cola, portocald, gheata

CUBA LIBRE

Rom, Coca-Cola, lime, gheata

MoJITO

Rom, apa mineralg, sirop zahar, suc lime ,mentd, gheata

CAMPARI ORANGE

Campari, suc portocale, gheata

LONG ISLAND ICED TEA

Vodka, Gin, Rom, Tequila, Triplu sec, Coca-Cola, suc lime, gheata

ACAPULCO

Tequila, Rom, suc grapefruit, suc ananas, suc lamaie, sirop zahar, gheata, portocald

GIN O'CLOCK

FRAME GIN

Gin cu rozmarin, sirop soc, piure fructul pasiunii, suc ldmaie, apa tonicd, gheata

CLASSIC GIN

Gin, apa tonica, lime, gheata

Ga&T ROYALE

Gin, apa tonicd, piure coacaze, gheatd

PINK GIN
Gin Pink, Schweppes Pink Tonic Style, gheata

SHOT TIME!

KAMIKAZE

Vodka  Triplu sec, Suc limaie
TEQUILLA
SAMBUCA
LIMONCELLO

B52

Kahlua, Baileys, Triplu sec

TOOTSIE ROLL

Kahlua ,vodka ,suc portocale

250ML

250ML

250ML

250ML

250ML

250ML

250ML

250ML

500ML

300ML

50ML

50ML
50ML
50ML
50ML

50ML

50 LEI

35 LEI

35 LEI

35 LEl

50 LEI

35 LEI

4O LEI

55 LEI

40O Lkl

55 LEI

25 LEI

25 LEl
25 LEl
25 LEl
25 LEl

25 LEl



SHORT & STRONG

VODKA
F|N|.AND|A 40% alcool lI-OMI. 20 I.E'
BELUGA 40% alcool lI-OMI. 40 LE'

COGNIAC
COURVO|S|ER XO 40% alcool lI-OMI. 80 LE'
COURVO|S|ER VS 40% alcool erMl 30 |.E|
REMY MART'N VSOP 40% alcool lI-OMI. 35 I.E'

DIGESTIVE
JAGERMEISTER 35% alcool LOML 25 LEI
CAMPAR| 25% alcool lI-OMI. 20 I.E|
BA".EYS 17% alcool lI-OMI. 20 LE'
D|SARONNO 28% alcool erML 20 |.E|
DISARONNO VELVET 1% alcool LOML 21LE
CINZANO ROSSO 15% alcool LOML 15 LE

WHISKY

LAGAVU“N 8YO 48% alcool

JOHNN|E WALKER 40% alcool
BLACK LABEL 12YO

JOHNN'E WA'.KER 40% alcool
RED LABEL 12YO

W".D TURKEY 8] 40,5% alcool

JACK DAN|E|.’S 40% alcool

ROM

BUMBU 40% alcool

DON PAPA 40% alcool

DON PAPA MASSKARA 0% alcool
CPT. MORGAN WHITE 40% alcool
CPT. MORGAN SPICED 40% alcool

GIN

GORDON DRY G|N 37,5% alcool

LOML 45 LEl
4LOML SO Ll

4LOML 25 LI

LOML 25 LEI
4OML 20 LEI

4LOML 4O LE
LOML 4O LE
LOML 35 LEl
4OML 20 LE
4OML 20 Lkl

4OML 20 LEI

GORDON PREMIUM PINK 37,5% alcooisOML 20 LEI



VINURI

CRAMA CAII DE LA LETEA gsomy

PRINCEPS ALIGOTE 12,5% alcool (sec) 150 Lel
PRINCEPS CHARDONNAY  12,5% alcool (sec) 150 Lel
PRINCEPS ROSE  12,5% alcool (sec) 150 Lel
ANIVERSARIUM ALB  12,5% alcool (demisec) 90 Lel
ANIVERSARIUM ROSE  12,5% alcool (demisec) 90 Lel
ANIVERSARIUM ROSU  12,5% alcool (demisec) 90 Lel

DOMENIILE FRANCO-ROMANE 750 m)

ARROGANCE CUPAJ ALB  13,5% alcool (demisec) 150 Ll
ARROGANCE CUPAJ ROSE  15,5% alcool (demisec) 150 Ll
GALERON CHARDONNAY ECO BARIQUE ALB  145% alcool (sec) 140 Ll
GALERON FETEASCA NEAGRA BARIQUE  143% alcool (sec) 160 LEI

CRAMA VLADOI (750 my)

ANCA MARIA SYRAH & CABERNET SAUVIGNON ROSE 12,9% alcool (sec) 130 LEI
ANCA MARIA SAUVIGNON BLANC 3% alcool (seo) 130 LEI
ANCA MARIA TAMAIOASA ROMANEASCA 13,7% alcool (sec) 130 LI
BRIZZA ROSE 12,9% alcool (demisec) 135 LEI
BRIZZA ALB TAMAIOASA ROMANEASCA & MUSCAT OTTONEL 125% alcool (demidulce) 135 LEI



VINURI

CRAMA MITROI (750 m)

EXCLUSIVE CHARDONNAY  13,2% alcool (sec) 150 LEI
EXCLUSIVE SAUVIGNON BLANC 15,79 alcool (sec) 150 LEI
EXCLUSIVE CABERNET SAUVIGNON  13% alcool (sec) 150 LEl
67 CUVEE MERLOT ROSU  13% alcool (demisec) 125 LEI
ATRIUM FETEASCA REGALA © RIESLING ITALIAN  12,5% alcool (demised 95 LEI
ATRIUM CABERNET SAUVIGNON O MERLOT 1% alcool (demisec) 95 LEI
CRAMA RASOVA (750 mi)
RIVIERA ALB  13% alcool (demisec) 120 LEl
RIVIERA ROSE ' 3% alcool (demidulce) 120 Lel
SUR MER CUVEE ALB  12,9% alcool (sec) 150 Ll
SUR MER ROSE  13;3% alcool (sec) 150 Ll
DOMENIILE JIDVEI (750 M)
ANA SAUVIGNON BLANC  13% alcool (sec) 140 LEI
MYSTERIUM TRAMINER CUPAJ 135% alcool (sec) 125 LEI
MYSTERIUM ROSE CUPAJ  12,5% alcool (sec) 125 LEI

SERVIT LA PAHAR 50 M) / CARAFA (s00m)

ANIVERSARIUM ALB 125 alcool (demise) 20/50 L
ANIVERSARIUM ROSE 12,5% aicool dermisec 20/50 L
ANIVERSARIUM ROSU 1257% aicool (<) 20/50 L
CNBOSURERT v pOW. 30l
A R o Rosso. ap mineral, portocaly e zahr ghta JooML 60Ol
SPARKLING WINE
ANIVERSARIUM SPUMANT ALB BY SARICA NICULITEL  12% aicool (<0 90 LI
ANIVERSARIUM SPUMANT ROSE BY SARICA NICULITEL 1% atcool se0 750ML 90 LI
LA PLAGE BY RASOVA  115% aicool (se0 750ML 110 LI



BERE DRAFT

%) ¢
v 2 (e T

BERE LA METRU - PLATESTI 5 HALBE ,
=\

BOILERMAKER KOZEL PREMIUM 5% alcool
Whisky, bere Kozel draft

URSUS PREMIUM 5% alcool

BERE STICLA

KOZEL PREM'UM 4,6% alcool

KOZEL DARK 3,7% alcool

PERONI NASTRO AZZURO 5,1% alcool
PERONI STILE CAPRI 4,2% alcool
PILSNER URQUELL 4,4% alcool

URSUS PREM|UM 5% alcool

CORONA EXTRA 455 scoa .
SPECIALITATI BERE

URSUS BLACK 6,0% alcool

URSUS NEFILTRATA DE GRAU 5,1% alcool
AZUGA WE'SSB'ER 5,3% alcool
AZUGA MARZEN 5,3% alcool

BERE FARA ALCOOL

URSUS 0,0% alcool

PERONI NASTRO AZZURO o,0% alcool
COOLER LEMON 0,0% alcool
COOLER GRAPEFRUIT 0,0% alcool
COOLER CHERRY 0,0% alcool

500ML

550ML
LOOML

350ML

550ML
550ML
550ML
550ML

550ML
355ML

550ML
550ML

500ML
500ML

550ML

550ML
550ML
550ML
550ML

16 LEI
80 LEl

75 LEl

50 LEI
15 LEI

17 LEI

17 LEl
18 LEI
16 LEI
18 LEI

15 LEI
19 LEI

17 LEI
18 LEI

25 LEI
25 LEI

12 LEI

15 LEI
15 LEI
15 LEI
15 LEI



YOU CAN DRINK AND DRIVE s oo

VIRGIN CUBA LIBRE

Rom 0.0% alcool, Coca-Cola, lime, gheata

PASSION G&T

Gin 0.0% alcool, suc lamaie, sirop mango, apa tonica, gheata

VIRGIN MOJITO

Rom 0.0% alcool, apa minerald, zahar brun, mentd, lime, gheata

WORLD OF LEMONADE

CLASSIC

Apa plata, sirop zahar, suc lamaie proaspata, gheata

MENTA

Apa plata, sirop zahar, suc lamaie proaspata, mentd, gheata

MANGO

Apa plata, sirop mango, suc ldmaie proaspata, gheata

FRUCTUL PASIUNII

Apa plata, sirop fructul pasiunii, suc [amaie proaspatd, gheata

PEPENE GALBEN

Apa plata, sirop pepene galben, suc lamaie proaspatd, gheata

CAPSUNI

Apa plata, sirop capsuni, suc lamaie proaspata, gheata

GHIMBIR & SOC

Apa plata, sirop ghimbir, sirop soc, suc lamaie proaspata, gheata

FRESH

PORTOCALE
GRAPEFRUIT

MIX PORTOCALE & GRAPEFRUIT

250ML

500ML

250ML

500ML

500ML

500ML

500ML

500ML

500ML

500ML

250ML
250ML
250ML

50 LHI

30 Lk

30 Lk

25 LEI

25 LEI

25 LEI

25 LEI

25 LEI

25 LEI

25 LEI

25 LEI
25 LEI
25 LEI



COFFEE & MORE

CAPPUCINO FRAME

Espresso, Spuma lapte, Praf de aur
CAPPUCINO
CAPPUCINO VIENEZ
ESPRESSO SCURT/LUNG
ESPRESSO DOPPIO
AMERICANO

CAFFE LATTE

FLAT WHITE

CEAl

Fructe de padure/ Merisoare, zmeura si ghimbir/ Verde/Negru/Musetel

CIOCOLATA CALDA

Albd/Neagra
ESPRESSO SCURT/LUNG DECOFEINIZAT
CAFFE LATTE DECOFEINIZAT

CAPPUCINO DECOFEINIZAT
FLAVOUR

FRAPPE

CLASSIC

Cafea solubila, apd platd, lapte, friscd, zahdr, gheata
CIOCOLATA

Cafea solubila, apa plata, lapte, sirop ciocolata, frisca, zahdr, gheata

CARAMEL

Cafea solubila, apa platd, lapte, sirop caramel, frisca, zahar, gheata

BAUTURI RACORITOARE

Coca-Cola

Gust original

Coca-ColA ZERO

Zero zahar

FANTA
Orange/ Madness

SPRITE
Fresh

SCHWEPPES

Tonic Water/ Bitter Lemon/ Mandarin/ Pink Tonic Style/ Lamaie si Zmeura

FUZETEA

Lemon Lemongrass/ Peach Hibiscus

CAPPY NECTAR
Orange/ Peach

BURN
Energy drink original

APA

DORNA

Apa minerala plata/ Apa minerala carbogazoasa

DORNA
Apa minerala plata/ Apa minerala carbogazoasa F R A M E

150ML

150ML
150ML
30 / 60OML

60ML
120ML
250ML
200ML
500ML

500ML

30/60ML
250ML
150ML

500ML
51OML

510ML

250ML

250ML
250ML

250ML
250ML

250ML
250ML

250ML

550ML
750ML

50 LEI

18 LEI
22 Lkl
12 LEI

22 Lkl
14 LEI
20 Lk
24 Lk
25 LEI

20 LEI

14 LEI

22 LEl
20 Lkl
3 LEI

20 LEI

25 LEI
25 LEI

12 LEI

12 LEI
12 LEI

12 LEl
14 LEI

16 LI
16 LI

15 LEI

11 LEI

20 Lk



MULTUMIM PENTRU VIZITA, SPERAM SA NE REVEDEM!
CU DRAG, ECHIPA FRAME!

NE-AR AJUTA MULT DIN PARTEA TA
UN REVIEW PE GOOGLE

NE GASITI MAI JOS PE PAGINILE NOASTRE OFICIALE

PENTRU VALORILE NUTRITIONALE SI ALERGENI,
VA RUGAM SCANATI CODUL QR
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